«Позтыкерöс»
сикт овмöдчöминса муниципальнöй юкöнса
администрация

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения
 «Позтыкерес»

	[bookmark: _GoBack]
   ШУÖМ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2020 года
	                № 05

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Позтыкерес» от 07 мая 2019 года №15 «Об утверждении Программы мероприятий по антитеррористической деятельности и мер, направленных на противодействие экстремизму на территории сельского поселения «Позтыкерес» на 2019-2021 годы.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация сельского поселения «Позтыкерес»,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Позтыкерес» от 07 мая 2019 года №15  «Об утверждении Программы мероприятий по антитеррористической деятельности и мер, направленных на противодействие экстремизму на территории сельского поселения «Позтыкерес» на 2019-2021 годы»
       2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                     А.Ю. Пузыревская

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

«Позтыкер

ö

с»

сикт овм

ö

дч

ö

минса

муниципальн

ö

й юк

ö

нса

администрация

Администрация

муниципального

образования

сельского поселения

«Позтыкерес»

ШУ

Ö

М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25

февраля

2020 года

№ 05

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

О признании

утратившим силу постановление

администрации

сельского поселения «Позтыкерес»

от 07 мая 2019 года №15

«

Об

утверждении Программы мероприятий по антитеррористической

деятельности и мер, направленных на противодействие экстрем

и

зму

на

территории сельского поселения

«

Позтыкерес

»

на 2019

-

2021 годы.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

администрация сельского поселения «

Позтыкерес»,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. П

ризнать утратившим силу

постановление

администрации с

ельского поселения

«Позтыкерес» от

07 мая 2019 года №15

«

Об утверждении Программы мероприятий по

антитеррористической деятельности и мер,

направленных на противодействие экстремизму на

территории сельского поселения «Позтыкерес» на 2019

-

2021 годы»

2.Настоящее постановление вступает в силу с

1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                     А.Ю. Пузыревская

«Позтыкер ö с»   сикт овм ö дч ö минса  муниципальн ö й юк ö нса    администрация       Администрация     муниципального  образования    сельского поселения     «Позтыкерес»

      ШУ Ö М

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25   февраля   2020 года                    № 05

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

О признании  утратившим силу постановление   администрации  сельского поселения «Позтыкерес»   от 07 мая 2019 года №15  « Об  утверждении Программы мероприятий по антитеррористической  деятельности и мер, направленных на противодействие экстрем и зму  на  территории сельского поселения  « Позтыкерес »   на 2019 - 2021 годы.     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 -   ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  администрация сельского поселения « Позтыкерес»,   П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:            1. П ризнать утратившим силу  постановление   администрации с ельского поселения  «Позтыкерес» от  07 мая 2019 года №15    « Об утверждении Программы мероприятий по  антитеррористической деятельности и мер,  направленных на противодействие экстремизму на  территории сельского поселения «Позтыкерес» на 2019 - 2021 годы»           2.Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2020 года.     Глава сельского поселения                                     А.Ю. Пузыревская